
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Kłodzku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 117/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Zamiejska 24, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Helena Małgorzata Kanak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Czesława Henryka Mencel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

4. Sebastian Piotr Prochot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Kłodzko 

5. Barbara Dominika Pruss, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

6. Danuta Sławińska-Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

7. Małgorzata Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Kłodzko 

8. Michał Jarosław Warczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Sandra Wawrzos, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3, ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Bogumiła Alicja Brandt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Anna Chudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Bartłomiej Paweł Dolata, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Elżbieta Maria Gasińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

5. Zygmunt Jakubczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Kłodzko 

6. Magdalena Janiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kłodzko 

7. Stanisław Kiełbasa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Łukasz Maciej Machoś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

9. Dorota Małgorzata Sierakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko:
 

1. Alicja Wioleta Borszowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Kłodzko 

2. Barbara Anna Franaszczuk, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

3. Danuta Anna Franaszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

4. Monika Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Kłodzko 

5. Sandra Beata Łyczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

6. Kinga Anna Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

7. Monika Anna Rusiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

8. Maciej Szpila, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

9. Elżbieta Bogusława Trybus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ZAMG GM Kłodzko, ul. Grunwaldzka 29, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Iwona Lilia Chmurska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Zofia Barbara Grodzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

3. Klaudia Katarzyna Jakubczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Krosnowice 

4. Bożena Krystyna Kulikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

5. Magdalena Maria Pasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wrocław 

6. Ewa Anna Piasecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

7. Natalia Politewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

8. Małgorzata Beata Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Kinga Elżbieta Wnętrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 1, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Maciej Waldemar Karbownik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Kłodzko 

3. Piotr Roman Kulikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Arleta Nowotnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

5. Beata Piotrowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

6. Monika Urszula Procak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Dariusz Radoń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Joanna Emilia Sarlej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wambierzyce 

9. Maciej Tomaka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wyspiańskiego 2d, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Bożena Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

2. Małgorzata Ewa Jellin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

3. Robert Bernard Karbownik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

4. Grzegorz Piotrowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Kłodzko 

5. Zygmunt Czesław Siwek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

6. Filip Sławomir Sularczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

7. Jadwiga Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

8. Przemysław Krzysztof Trybus, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Barbara Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta, pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Edyta Bohuń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

2. Beata Dąbrowa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Kłodzko 

3. Robert Paweł Gałęski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Ewa Krystyna Gwiżdż, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

5. Ireneusz Robert Machoński, zgłoszony przez KW NK, zam. Kłodzko 

6. Maria Marta Prochot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Kłodzko 

7. Janina Rozalia Rudak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

8. Janina Wach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Kłodzko 

9. Andrzej Wawrzyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Adrian Gibek, zgłoszony przez KW NK, zam. Kłodzko 

2. Joanna Irena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

3. Wacława Romana Narolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

4. Anna Maria Plenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

5. Stanisław Pokrywka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

6. Monika Marta Smagacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

7. Tadeusz Paweł Stolarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

8. Artur Marek Szostak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

9. Tomasz Tarka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Muzeum Ziemi Kłodzkiej, ul. Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko:
 

1. Krystyna Janina Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Jacek Grzegorz Kornaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Halina Grażyna Kubicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

4. Magdalena Dorota Kuczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

5. Mariusz Antoni Kud, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

6. Natalia Laura Łącz, zgłoszona przez KW NK, zam. Nowa Ruda 

7. Anna Magdalena Olkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

8. Aleksandra Weronika Potyra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Kłodzko 

9. Emil Patryk Przybycień, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Niepubliczne "Promyczek", ul. Michała 

Drzymały 1a, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Romuald Janusz Batorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Edward Dul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Mieczysław Antoni Fedczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

4. Tadeusz Jacek Fuchs, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bystrzyca Kł. 

5. Ewa Maria Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

6. Renata Katarzyna Markiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

7. Kamila Maria Reif, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Kłodzko 

8. Grażyna Maria Tataranowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Małgorzata Bogumiła Warczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Kłodzki Ośrodek Kultury, pomieszczenie galerii, pl. 

Władysława Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Wiesława Alicja Bidowaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

2. Ewa Blacheta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Kłodzko 

3. Daniel Maciej Chmaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Natalia Dutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłodzko 

5. Justyna Magdalena Hallek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

6. Sylwia Anna Sarnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

7. Katarzyna Edyta Siwek-Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

8. Anna Maria Tarka-Mamot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Kłodzko 

9. Ryszard Wójcik, zgłoszony przez KW NK, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Maria Czerniachowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Bogusława Maria Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

3. Julia Agnieszka Majdańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kłodzko 

4. Adam Ryfa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

5. Patrycja Amelia Sarnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

6. Krystyna Czesława Sawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

7. Anna Marzena Smosna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

8. Monika Dagmara Święcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

9. Alicja Wójcik, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Bohaterów Getta 22, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Marta Gredys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

2. Robert Bogdan Jakubczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Krosnowice 

3. Czesława Jaroszewska-Piciurak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

4. Kazimierz Kisielewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

5. Krystyna Korecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

6. Maciej Antoni Mąka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

7. Urszula Anna Patzwald, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

8. Maria Celina Powązka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

9. Jan Szczepan Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala sportowa w Kłodzku, ul. Kusocińskiego 2, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Anna Konopacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Kłodzko 

2. Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

3. Elżbieta Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

4. Barbara Melania Puchalska-Jacewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

5. Jolanta Teresa Puzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

6. Krystyna Ewa Romanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

7. Renata Bronisława Wcisło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

8. Natalia Wrzesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

9. Maria Zacharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", ul. Łąkowa 7, 57-

300 Kłodzko: 
 

1. Jolanta Irena Cichowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

2. Aleksandra Fedyna, zgłoszona przez KW NK, zam. Lądek Zdr. 

3. Katarzyna Anna Gdula, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

4. Martyna Zofia Łukasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

5. Lech Stefan Molenda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

6. Justyna Eliza Narolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

7. Sylwia Maria Pawłowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

8. Alicja Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Antoni Jerzy Ziemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kryta Pływalnia, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Dominika Aleksandra Bzymek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Rafał Tomasz Domaradzki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Kłodzko 

3. Anna Katarzyna Döringer, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Małgorzata Anna Gawryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

5. Justyna Magdalena Jagiełło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

6. Halina Urszula Kołodziej-Szpala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

7. Ewa Elżbieta Kulikowska-Dąda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

8. Justyna Anna Łeśko, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

9. Julia Piętka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 Sala Gimnastyczna, ul. Jana Pawła 

II 4, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Jadwiga Irena Chmielarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

2. Katarzyna Helena Dąda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Janusz Dariusz Fijałka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowa 
Ruda 

4. Maciej Tomasz Grochalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

5. Paweł Andrzej Jakimiszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

6. Ewa Janina Kalfas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

7. Maria Helena Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

8. Stanisław Lachowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Kłodzko 

9. Dorota Stanisława Magierowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

10. Elżbieta Alicja Peszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

11. Franciszek Jan Ryszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Kłodzku, Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Katarzyna Joanna Barańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

2. Karolina Natalia Mencel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

3. Beata Katarzyna Mikosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Tomasz Pietraszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Kłodzko 

5. Magdalena Maria Żurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanica Zdr. 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zakład Karny w Kłodzku, Bohaterów Getta 16, 57-300 

Kłodzko: 
 

1. Marcin Łukasz Jagiełło, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodzko 

2. Dariusz Stanisław Mikosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Szymon Politewicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Kłodzko 

4. Anna Teresa Smółka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

5. Piotr Daniel Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

 

 


